119 Y así en la linea y concurso presente de varones, el Marques de Priego excluye al Marques de Montalvan su hijo, y al de Cogolludo su sobrino, por mas temoto este, y ambos por menores de edad, y al Marques de la Flota por lo mismo. Y porque quando sea descendiente de D. Ines de Ribera, no ha llegado su llamamiento hasta ser fene ciados los descendientes del tercero Adelantado, cuya sucesion se regula conforme a sus llamamientos. Y también le obliga la Executoria en que fue vencido, como notamos arriba, n. 80, & seq. Y también el Marques de Priego pri. varon, excluye a la Marquesa de Priego su mujer, y prima hermana, y a la Duquesa de Medina Celi su sobrina por hembras, licet ista sit in gradu proximiori, & descendat ex masculo. Porque tiene expreso y claro llamamiento, y porque à fundatore habita suj. rectio malevolitatis & agnationis, saltum artificiosa, en este seguidor estado, docte & eleganter docet Molina dicto lib. 3, cap. 5, num. 77, fol. mibi 44. ibi. Decr. 2. non conclusio

Et etiam quod quando feminina propter masculinam remota est excludatur neptis ex filio masculo prius gentile propter feminam scilicet  
 Secundo genitum a majoratus successione excludetur. &c. & me-  
 bus, ac magis in terminis, in cap. 8. num. 8. et si dem libri habi-  
 t: In prima causa diligendam esse, neptem propter patrum proculdubio  
 à majoratus successione excludendam esse. Cum enim in eo primo:  
 genio cognationis, atque eorum masculinitatis ratio habita esse cen-  
 seatur, ex eo consequitur masculinus est linea. Et gradus remotio-  
 nis, atque in linea secundo, vel tertio genitorum constitutum; feminam  
 nam propinquiori illius 20 gradus; deinde libet a primogenitorū des-  
 cendentem excludere. Non enim haec conaturatu: sicutur tam li-  
 nea Et gradus propinquitatem, quam masculinitate. Et aggratio-  
 nem considerare vultus confundetur, que masculinitatis qualitas  
 non potest à Hesper representari. Bony. communiter sequitur, in lib.  
 vero, num. 13. si de verbis significatiōe. &c. Y cita al texto,  
 in cap. unico de eo qui sibi. Et haec dicitur. Cuya disposicion se  
 restringe ad solos masculinos vocatos, & ad eos qui sub qual-  
 itate masculinitatis vocati sunt, sicut feminis exclusis, uti adver-  
 titur in Molina, dict. cap. 8. & 9. Et in cap. 15. num. 50. in fine, lib. 3.  
 & Anton. Thesaut. quod est forensis 12 num. 4. & in fin. lib. 3. 13. p.  
 120. ¶ Y tratando este lugar de Molina, lo dixo tam-  
 bién don Juan del Castillo, lib. 5. Contradict. cap. 93. n. 21. ibi;  
 Et sicut quando est prerrogativa in linea, remotor illius preferatur  
 proximiōribus ex alijs lineis procedentibus, ex cap. 1. de natura suc-  
 cessionis. Ita ubi prerrogativa est in sexu masculino, remotor  
 ex illo, preferatur feminina proximiōri, ut supra dixi. Et eleganter  
 tradidit Baldus, con. fd. 137. n. 1. ad fin. lib. 2. in hac verba Pro quo  
 facit, quia quandocumque est prioritas in sexu, vel linea remotor  
 linea, vel sexus, preferatur cuicumque proximiōri posterioris linea  
 vel sexus. &c. Et allegat eudem Molinam, Gregor. Lopez,  
 Capitulum, Petrum Surd. & alios.